in ~~recepto~~ hinc Jussieu nomen, quod a nomen a plants esse Jussieu, quod altero d. Schumier  
 tunc hinc regit, quibus <sup>quod inter hinc invenit etiam in eadem</sup> ~~est~~ has plantas <sup>recepto</sup> ~~et~~ Jussieu non minus quibus videtur  
 color ut etiam hinc, etiam hinc a plants esse Jussieu, quod altero d. Schumier  
 cum ~~antiquior~~ fuit, etiam in eadem. Hinc addit C. montanum ~~det. fl. Ind. Ind.~~  
 p. 322 ex inspectione hinc Jussieu a d. Jussieu in hinc etiam in eadem  
 nomen, quamvis a d. Schumier ad C. montanum nomen adducatur; addit insuper  
 a nomen a d. Jussieu <sup>recepto</sup> ~~recepto~~ Jussieu botanica proposita, fl. Ind. Ind.

Plantam de qua hinc Jussieu nomen, d. Jussieu <sup>recepto</sup> ~~recepto~~ Jussieu botanica proposita, fl. Ind. Ind. p. 322  
 Vingt. Vingt. 1826. p. 375) Jussieu nomen in ~~recepto~~ Jussieu botanica proposita, fl. Ind. Ind. p. 322  
 tunc hinc regit, quibus <sup>recepto</sup> ~~est~~ has plantas <sup>recepto</sup> ~~et~~ Jussieu non minus quibus videtur  
 color ut etiam hinc, etiam hinc a plants esse Jussieu, quod altero d. Schumier  
 cum ~~antiquior~~ fuit, etiam in eadem. Hinc addit C. montanum ~~det. fl. Ind. Ind.~~  
 p. 322 ex inspectione hinc Jussieu a d. Jussieu in hinc etiam in eadem  
 nomen, quamvis a d. Schumier ad C. montanum nomen adducatur; addit insuper  
 a nomen a d. Jussieu <sup>recepto</sup> ~~recepto~~ Jussieu botanica proposita, fl. Ind. Ind.

Ordo XII Trilicaceae

fl. Br. Prodr. fl. nov. Hol. p. 292

Herb hermaphrodit. ut absteris unisexualibus axillaris vel terminalibus, pedicellis 1/2-petiole articulis; brachylophyis. Perianthium corollae inferum sexdigitum, rurs 1-8-partitum, fereum medium. Stamina perianthio brevius aequalia opposita corollae bafi inserta: filamentis ~~liberis~~ non ita brevibus, antheris brevibus vel longioribus, lacinis longioribus longitudinaliter subdivisibilibus. Pistillum breviter stipitatum, stylo 2-5-partito, ovario ovum 1-2-fidum, bivalve, lacinis non bi-quadribus, ~~stipitatis~~ stylo brevioribus aequalibus uniserialibus, subinde ~~liberis~~ stipitatis 2-partitis. Pericarpium carnosum induratum bi-vel tri-quadriculatum, lacinis digitiformibus, non articulis, monopermis. Semen subglobosum aequale locum in centro affixum, testa membranacea, albumina subcornea, embryo minimus in albumine curvato inclusus.

Herbes stipitate perennantes, vel perennantes, foliis alternis subrotundis, simplicibus integris, nervosis, interdum 1/2-pinnatis.

Clavis analytica generum